

無断コピー・配布禁止

神奈川県学校給食会用登録物資規格書

所在地 大和市中央3-5-4
会社名 公益財団法人 神奈川県学校給食会
代表者名 理事長 湯川 晃浩

Table with columns for Product Name (中華むしめんB), Registration Name (中華むし麺B), Specifications (100g, 130g), Ingredients (Wheat, Salt, etc.), and Nutritional Information (Energy, Water, etc.). Includes a contamination information section with a URL and a table for allergens.

※1 アレルギー関係で保護者に配布される場合は、「配合割合」の目隠し等のご配慮をお願い致します。
※2 【遺伝子組換え】分別→分別生産流通管理が行われたことを確認した遺伝子組換え農産物
【遺伝子組換え】不分別→遺伝子組換え農産物及び非遺伝子組換え農産物が分別されていない。